СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.05.2020 № 126/2М

О месте проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

В соответствии с ч. 7 статьи 17 Регламента Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, принимая во внимание действие в городе Москве режима повышенной готовности в связи с пандемией коронавируса нового типа, рекомендации Роспотребнадзора соблюдать дистанцию между людьми для предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. С 14 мая 2020 г. (далее - временно) приостановить использование в административном здании управы Молжаниновского района города Москвы по адресу: Москва, ул. 4-я Новоселки, д.2 отведенного помещения для заседаний Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
2. Временно, с учетом эпидемиологической ситуации, новое место проведения заседаний Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве назначает глава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
При необходимости, по решению главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, проведение заседаний Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве может проводиться дистанционно, в форме видеоконференции с использованием интернет ресурсов.
Для созыва заседания Совета депутатов место, время и форму проведения заседаний Совета депутатов указываются в проекте повестки дня, формируемой главой муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, подписанной главой муниципального округа (заместителем Председателя Совета депутатов) и направляемой депутатам по электронной почте в соответствии с требованиями Регламента Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
3. Администрации муниципального округа Молжаниновский разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве			                         А.М. Шинкаренко